

**Colorful Licenses Scandinavia ApS**  
**Central Business Registration No**  
**32945287**  
**Ryttergårdsvej 20, 11. 2.**  
**3520 Farum**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Gerrit Meelker

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

## **Entity details**

### **Entity**

Colorful Licenses Scandinavia ApS  
Ryttergårdsvej 20, 11. 2.  
3520 Farum

Central Business Registration No: 32945287

Registered in: Farum

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Executive Board**

Gerrit Meelker

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's activity primarily consists of sale of apparel, bags and other accessories.

### **Development in activities and finances**

The loss for the year amounted to DKK 712k, which Management does not consider satisfactory.

The Company's equity is negative by DKK 5.240 k at 31.12.2015. The Company's Management expects to re-establish equity through future operating profits. In the year ahead, the Company's continuous operations will be supported by the Parent to the necessary extent so that the Company can meet its commitments.

It is Management's assessment that the financial statements can be presented on a going concern basis.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

**Income statement for 2015**

<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
<b>Gross loss</b>	<b>(263.266)</b>	<b>(274.006)</b>
Staff costs	(241.755)	(491.996)
Depreciation, amortisation and impairment losses	<u>(64.242)</u>	<u>(54.676)</u>
<b>Operating profit/loss</b>	<b>(569.263)</b>	<b>(820.678)</b>
Other financial income	0	14.407
Other financial expenses	<u>(142.395)</u>	<u>(29.710)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>	<b><u>(711.658)</u></b>	<b><u>(835.981)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings	<u>(711.658)</u>	<u>(835.981)</u>
	<b><u>(711.658)</u></b>	<b><u>(835.981)</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Acquired licences		0	27.138
<b>Intangible assets</b>	2	<u>0</u>	<u>27.138</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	37.104
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<u>0</u>	<u>37.104</u>
Other receivables		0	10.000
<b>Fixed asset investments</b>		<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>0</u>	<u>74.242</u>
Trade receivables		136.310	201.941
<b>Receivables</b>		<u>136.310</u>	<u>201.941</u>
<b>Cash</b>		<u>168.607</u>	<u>249.310</u>
<b>Current assets</b>		<u>304.917</u>	<u>451.251</u>
<b>Assets</b>		<u><u>304.917</u></u>	<u><u>525.493</u></u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>(5.319.919)</u>	<u>(4.608.261)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(5.239.919)</u></b>	<b><u>(4.528.261)</u></b>
Subordinate loan capital		<u>3.919.155</u>	<u>3.805.005</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.919.155</u></b>	<b><u>3.805.005</u></b>
Trade payables		27.675	31.775
Debt to group enterprises		1.421.840	877.616
Other payables		<u>176.166</u>	<u>339.358</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.625.681</u></b>	<b><u>1.248.749</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.544.836</u></b>	<b><u>5.053.754</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u><u>304.917</u></u></b>	<b><u><u>525.493</u></u></b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained ear- nings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	80.000	(4.608.261)	(4.528.261)
Profit/loss for the year	0	(711.658)	(711.658)
<b>Equity end of year</b>	<b>80.000</b>	<b>(5.319.919)</b>	<b>(5.239.919)</b>

## Notes

### 1. Going concern

The Company's equity is negative by DKK 5.240k at 31.12.2015. The Company's Management expects to re-establish equity through future operating profits. In the coming year, the Company's continuous operations will be supported by the Parent to the necessary extent so that the Company can meet its commitments.

	<b>Acquired licences DKK</b>
<b>2. Intangible assets</b>	
Cost beginning of year	139.577
<b>Cost end of year</b>	<b>139.577</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(112.439)
Amortisation for the year	(27.138)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(139.577)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>
	<b>Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>3. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	133.805
<b>Cost end of year</b>	<b>133.805</b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(96.701)
Depreciation for the year	(37.104)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b>(133.805)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>
<b>4. Contingent liabilities</b>	
None.	
<b>5. Assets charged and collateral</b>	
None.	

**Notes**